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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA EN LA CIUDAD DE NEUQUÉN, 

PROVINCIA DE NEUQUÉN 

(T.A. Nº 284) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 544 45.207.149 ABRAHAM Zahira Yael 

2 279 35.237.408 ACEVEDO PAGLIARICCI Virginia Mercedes 

3 376 36.192.273 ACOSTA Mercedes 

4 392 35.598.922 ACOSTA Maximiliano 

5 178 40.294.851 ACUÑA Dalma 

6 518 23.580.741 ACUÑA Hugo Alberto 

7 527 37.323.415 AGUDO Nestor Adrian 

8 127 41.858.723 AGÜERO Esteban Omar 

9 285 34.662.231 ÁGUILA SAN MARTÍN Johana Belinda 

10 142 35.277.562 AGUILERA Flavia Ivana 

11 197 33.849.234 AGUILERA Nicolás Marcos 

12 67 37.394.421 AGUIRRE Magdalena Itati Del Mar 

13 437 34.413.378 AGUIRRE Carolina Cecilia 

14 87 36.881.271 AGUIRRE URBIZU Ivanna Belén 

15 383 42.449.021 ALABARCE Camila Florencia 

16 129 31.000.669 ALAGUERATEGUY Eva Victoria 

17 510 42.845.105 ALANIZ Cielo Melisa 

18 500 42.710.401 ALBARRACÍN Tomás Nahuel 

19 452 35.602.638 ALBERDI QUESADA Santiago 

20 415 31.102.908 ALCARAZ Sabrina Inés 

21 275 42.240.304 ALCOBA Sara Mercedes 

22 196 40.422.048 ALEGRE María Belén 

23 506 33.942.762 ALOS Sandra Elisabet Jaquelina 

24 620 37.802.797 ALTAMIRANO Ana Clara 

25 378 37.101.760 ALTHABEGOITI Jessica Graciela 

26 251 38.150.063 ALVAREZ Florencia 

27 377 33.509.055 ALVAREZ Maria Gabriela 

28 300 29.074.226 ALVAREZ CIAFFONI Carlos Alberto 

29 595 37.138.223 ALVAREZ MANSILLA Lara Agustina 

30 414 39.866.129 ANCAO CURRECOY Marcos Ivan 

31 144 33.314.897 ANGUITA Joanna Yanet 

32 537 41.438.304 ANTINAO REYNOSO Luciana Ailen 

33 566 35.889.064 ANTOFF Noelia Gisel 

34 15 27.978.363 ARAMBURU Martin Jose 

35 135 35.096.130 ARANCIAGA Joaquin 

36 98 39.649.138 ARANEDA Naiara Geraldine 

37 284 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 

38 116 42.911.104 ARAVENA Ramiro 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

39 604 27.393.777 ARAYES Adriana Graciela 

40 489 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 

41 277 41.837.593 AREDEZ Manuela Maylen 

42 495 42.794.308 ARGUELLO QUIROGA Nazarena Luvina 

43 40 39.682.205 ARIAS Dámaris Stefanía 

44 325 38.185.160 ARIAS Ricardo Imanol 

45 396 40.440.990 ARIAS Nora Florencia 

46 597 31.251.636 ARIAS Manuel José 

47 498 31.605.543 ARICOMA Griselda Mabel 

48 140 37.857.188 ARROYO Jorge Horacio 

49 238 27.883.371 ARRUETA Veronica Eugenia 

50 558 30.608.997 ASENSIO Mariana Luz 

51 188 34.403.572 BADANO María Xiomara 

52 152 40.994.834 BALLESTER TERBAY Emilio Luis 

53 388 28.989.429 BALMACEDA Marcela Alejandra 

54 513 21.353.134 BALVERDI SEDAN Rosana Eizabeth 

55 438 36.147.236 BAQUERO LAZCANO Maria Florencia 

56 105 41.232.319 BARRETO Martina 

57 560 41.759.249 BARRIOS BUOMPADRE Andrea Camila 

58 89 24.054.776 BARROS Paola Andrea 

59 168 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 

60 317 24.019.540 BARROS Nicolas Martin 

61 47 35.577.335 BARSESA Matias Alberto 

62 112 40.995.214 BARTOLI Camila 

63 2 36.257.357 BASCUR Micaela Andrea 

64 423 39.880.674 BAYLEY Noelia Fernanda 

65 1 35.383.141 BAZAN Gustavo Daniel 

66 267 39.886.367 BELLIDO Maria Laura 

67 162 38.432.252 BELLINI VILLANOVA Renata Noemi 

68 243 41.896.451 BELOGINI CIFUENTES Abril 

69 397 35.016.527 BENASSI Andrea Soledad 

70 258 41.992.664 BENEJAM Sofia 

71 509 25.858.185 BENGTSON Ana Carolina 

72 425 40.488.124 BENITEZ Fabricio Manuel De Jesús 

73 350 42.653.736 BENITEZ DAVILA Victoria Belen 

74 367 34.125.071 BENTACOURT AQUINO Veronica Quillen 

75 499 42.708.881 BERHAU Brenda 

76 33 36.606.507 BERMEJO Gabriela Griselda 

77 30 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

78 615 39.752.005 BERNARDIS Mariela Iris 

79 71 38.493.429 BERTALOT Florencia Ailen 

80 199 40.614.627 BERTOGLIO Aylen 

81 268 20.212.329 BETANCUR Gabriela Isabel 

82 53 24.648.716 BETIANA JACQUELINE Vega 

83 335 36.590.361 BLANCO FERNANDEZ Rodrigo Raul 

84 256 43.069.346 BOBADILLA Alcibiades Liborio 
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NRO. 
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85 422 43.222.688 BOCCA Juan Pablo 

86 471 35.592.903 BODART TRONCOSO Maria Fernanda 

87 375 32.502.700 BOGADO Tamara Elisa 

88 183 37.868.365 BOLO DE DIOS Barbara Victoria 

89 369 31.166.054 BONELLI Jorge Manuel 

90 42 31.780.316 BONO Marianela 

91 137 32.978.875 BONO Julieta 

92 217 37.771.617 BOSCHETTI Maria Gabriela 

93 384 37.068.773 BOTHA Johanna Marcela 

94 66 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 

95 358 41.642.825 BRAVO Cinthia Agustina 

96 563 35.600.100 BRAVO Valeria Antonella 

97 602 40.952.624 BRES Maira Sabrina 

98 297 29.028.340 BRICEÑO Paola Vanina 

99 239 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 

100 555 40.274.410 BRITO Suhaila Fernanda 

101 449 30.399.516 BRIZUELA Maria Angelica 

102 570 40.806.717 BRUNO Agustina Nahir 

103 315 28.559.185 BUDA Juan Pablo 

104 25 32.333.969 BURGOS Cristian Daniel 

105 165 37.175.675 BURGOS AGUILAR Pamela Adonay 

106 48 30.443.624 BURGOS KATSINIS Maria Cecilia 

107 141 41.357.512 BUSOWSKY Martin Ignacion 

108 534 30.752.462 BUSTAMANTE Nicolás Sebastián 

109 321 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 

110 73 41.911.109 CABRAL Clara 

111 6 39.136.565 CÁCERES Ileana Belén 

112 148 35.809.146 CACERES LAURANT Vilma Isabel 

113 546 33.540.963 CACERES LAURANT Lucia Patricia 

114 409 33.541.573 CALDERA Maria Julieta 

115 511 30.085.329 CALDERON Debora Estefania 

116 262 38.710.591 CALIRI Sebastian Facundo 

117 578 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 

118 329 39.697.701 CAMPANELLA Giuliana 

119 316 27.979.620 CAMPORESI Romina Marta 

120 101 33.285.165 CANEO Marcela Erica 

121 391 34.658.257 CAÑUPAN Juliana Marcia 

122 207 39.780.087 CAPPELARI BERETTA Ariel Alberto 

123 385 38.548.145 CARCAMO ARMELLA Victor Daniel 

124 565 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 

125 182 35.354.998 CARRASCO Juliana Jimena 

126 408 37.359.242 CARRASCO Romina Isabel 

127 311 38.144.263 CARREÑO Emanuel Martin 

128 591 34.529.587 CARRIERI Estefania 

129 640 28.341.050 CARRILLO María Jimena Elizabeth 

130 54 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

131 630 41.977.237 CASTEBLANCO Maria Fernanda 

132 223 40.504.512 CASTELLI Facundo Ricardo 

133 189 28.361.914 CASTRO Vilma Monica 

134 416 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 

135 458 40.067.708 CATELLA Alen Agostina 

136 158 40.961.248 CAUQUOZ Antonella Desiree 

137 472 37.857.766 CAVALLARO MIGLIACCI Lucas Franco 

138 124 41.619.955 CECCONI ETURA Victoria Marianella 

139 219 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

140 302 46.069.381 CEJAS BENITEZ Danya Shaiel 

141 521 36.795.634 CELIZ Antonella Daiana 

142 628 31.465.617 CENTENO Cristina Soledad 

143 304 41.394.426 CERDEIRA Geronimo 

144 255 41.156.109 CERONE ALARCON Ailin Eluney 

145 401 43.703.576 CHALOP GALERA Abril Nahir 

146 147 38.315.831 CHALUP Natalia Carolina 

147 3 39.523.553 CHANDIA Maida Ximena 

148 113 38.101.734 CHARDIN Sofia Adela 

149 111 34.493.099 CHAVEZ Maria Paula 

150 61 38.812.933 CHAVEZ LARDET Nadia Micaela 

151 462 34.798.444 CHESCOTTA Geronimo 

152 464 34.798.443 CHESCOTTA Ramiro Esteban 

153 351 36.919.706 CHICHI Maria Eugenia 

154 235 35.833.781 CINTHIA Rojas 

155 594 39.880.992 CIRILLO Celeste Antonella 

156 145 28.485.237 COISSON URRISTE Alejandro Juan 

157 448 33.222.178 COLÓN Laura Rosana 

158 623 30.766.209 CONDORI Verónica Vanesa 

159 406 44.904.562 CONSTANZO Gaston Alejandro 

160 272 42.265.364 CONTRERAS Juan Javier 

161 451 36.775.407 CONTRERAS Federico Antonio 

162 515 19.107.637 CONTRERAS GUERRERO Leonardo Ernesto 

163 436 39.523.104 COPELLO Maria Laura 

164 386 35.592.056 CORBALAN Edgardo Ezequiel 

165 587 33.918.739 CORBALAN Emma Alejandra 

166 507 37.946.992 CORDERO Martin 

167 261 39.682.303 CORDOBA Carla Celeste 

168 123 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 

169 146 41.608.236 CORREA AVILA Valentina Neftali 

170 540 44.042.006 CORREGIDOR Lucio Adriano 

171 94 37.883.523 COSIMI Priscila Ayelen 

172 109 29.698.305 COTA HEVIA Paula Lucila 

173 562 35.610.274 CRESPO Martin Javier 

174 194 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

175 530 40.369.553 CRUZ Raul Gonzalo 

176 134 35.314.230 CUADRADO Camila 
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177 547 35.663.726 CUELLO Pamela Gisela Maria 

178 138 38.144.920 CUEVAS Julieta Nataly 

179 173 34.032.539 CUFRE Antonela 

180 213 28.180.506 DACHS Mariana Cecilia 

181 475 41.348.094 D'ANNA Valentín Germán 

182 519 31.490.638 DARWICH Silvia Andrea 

183 204 38.225.961 DE BONIS Roque Alejandro 

184 245 38.548.185 DE LA PARRA Leandro Julian 

185 488 37.781.488 DE LA VILLA Camila 

186 571 40.135.986 DE NARDI Melany 

187 270 27.987.669 DE PABLO Erica Valeria 

188 74 42.806.586 DEL SEÑOR Maximo Ezequiel 

189 274 41.590.079 DELARRIVA Rocio Mariel 

190 372 37.928.710 DELBARES Angélica Agostina 

191 440 42.265.222 DELBARES Sabrina Ayelen 

192 538 25.099.386 DELGADO Julia Elena 

193 234 41.414.112 DEMIANIUK David Ezequiel 

194 599 35.597.049 DESILLES Florencia 

195 13 32.619.512 DESTEFANI Jose Ignacio 

196 288 39.980.810 DIANI GHIGLIAZZA Felicitas 

197 467 38.809.685 DIAZ Agustin Leandro 

198 494 28.792.664 DIAZ Lhuanna 

199 593 43.946.817 DIAZ Juan Lautaro 

200 633 41.436.371 DIAZ Franco Gabriel 

201 619 38.505.559 DÍAZ Romina Ayelen 

202 19 36.017.896 DIESSLER Florencia Maite 

203 121 40.612.204 DIEZ GALARZA Paloma 

204 85 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 

205 244 36.111.501 DIGNANI Danilo Guillermo 

206 493 35.409.444 DOLCE Antonella 

207 636 33.637.224 DOMIHUAL NAHUELCURA Diana Lidia 

208 525 23.001.644 DRAGONE Alejandra Hebe 

209 361 34.952.170 DUBANCED Juliana 

210 428 37.943.595 DUTSCH Micaela Melanie 

211 62 33.239.088 EBER Dascanio 

212 368 32.428.456 ECHAGÜE Adriana Elizabeth 

213 32 35.865.057 ECHEVERRIA Bárbara Julieta 

214 276 42.105.495 ECHEVERRIA Paloma Valentina 

215 552 41.436.719 EGUIAZU Maria Gala 

216 222 40.922.757 EL LAKKIS Matias 

217 28 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 

218 286 37.640.995 ESPINOSA Daniela Fernanda 

219 476 39.867.614 ESPINOZA Lihuen Florencia 

220 303 24.416.365 ESTIGARRIBIA Walter Miguel 

221 400 38.710.692 FABI Juan Cruz 

222 339 33.238.640 FALCONE Gisela Carolina 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

223 589 36.835.599 FARACH Maximiliano César 

224 184 40.586.831 FERNÁNDEZ Valeria Nahiara 

225 250 37.756.460 FERNÁNDEZ Sabina 

226 504 19.028.758 FERNANDEZ LARA Valentina Ximena 

227 68 42.105.363 FERRARI Georgina Micaela 

228 287 39.647.623 FERRARIS BELENGUER Alejandro Martin 

229 226 41.351.422 FERREIRO Maximiliano Iván 

230 338 38.501.065 FERRER Sofia Eugenia 

231 114 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 

232 381 35.597.138 FERREYRA Juan Pablo 

233 626 44.237.871 FERREYRA Ignacio Julián 

234 505 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 

235 292 42.630.354 FIGUEROA Naara Melina 

236 463 34.952.280 FIGUEROA Jose Miguel 

237 38 33.436.768 FILA Mariana Elizabeth 

238 379 43.131.148 FLORENCIA Garcia De Los Santos 

239 424 41.348.371 FLORES Florencia Alejandra 

240 618 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

241 481 38.429.718 FLORES SINGORENKO Tatiana Fernanda 

242 554 37.562.700 FONTANA LUGON Matias Ignacio 

243 120 43.552.871 FONTANINI Matheo Bautista 

244 161 38.204.120 FORMA Rosa Victoria 

245 176 36.816.693 FRANCHI Juliana Agostina 

246 166 36.626.763 FRANCO Antonella 

247 389 39.265.747 FRANCO Julieta 

248 298 30.500.851 FUENTEALBA Carina Giselle 

249 301 34.629.383 FUENTES Wanda Pamela 

250 348 41.051.015 FUENTES Macarena Belen 

251 357 42.447.587 FUENTES Camila Agustina 

252 572 36.841.664 FUENTES Tamara Suyai 

253 96 41.010.051 FUNES Melani Ailin 

254 163 28.246.625 FUNES Andrea Noemi 

255 208 39.752.188 FURLAN Agostina 

256 259 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 

257 230 32.951.731 GALARDO Leticia Emilia 

258 231 33.716.178 GALARDO Agustín Oscar 

259 49 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 

260 586 24.520.323 GALLEGO,GRENON Mariela Silvana 

261 167 35.277.635 GALLETTA Maria Florencia 

262 57 41.978.096 GALVAN José María 

263 584 28.588.443 GARABITO Paola Cecilia 

264 84 35.600.941 GARAY Raquel Soledad 

265 355 34.812.886 GARAY VILTE Martín Ezequiel 

266 307 31.870.478 GARCIA Gonzalo Ezequiel 

267 545 36.800.251 GARCIA GIMENEZ Maria Belen 

268 77 40.293.613 GARRAFA Javier Nicolás 
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269 179 39.882.022 GARRIDO Martin Jesus 

270 412 37.051.707 GARRIDO Maida Isabel 

271 22 37.608.660 GARZON FRECHTEL Joaquin 

272 174 41.178.723 GATICA YAÑEZ Damaris 

273 11 39.584.319 GAYNOR Ana 

274 249 35.310.663 GELVEZ Rodrigo Antonio 

275 102 44.273.882 GENTILE Santiago José 

276 370 38.144.260 GIBERT Diego Maximiliano 

277 289 38.873.743 GIMÉNEZ Sofía Catalina 

278 221 41.050.897 GINNOBILI Valentina 

279 24 42.932.612 GIORGI Martin Cesar 

280 313 31.439.661 GODOY Hector Maximiliano Lujan 

281 395 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 

282 181 35.716.875 GONNET Octavio Martin 

283 79 37.269.335 GONZALEZ Maria Eugenia 

284 159 28.453.446 GONZALEZ Luciana Carolina 

285 185 41.978.086 GONZALEZ Cruzcaira Lara 

286 228 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 

287 269 43.371.958 GONZALEZ Juliana 

288 404 41.010.720 GONZALEZ Lautaro Nicolas 

289 418 34.370.023 GONZALEZ Carolina Celeste 

290 456 42.776.420 GONZALEZ Valentin 

291 612 39.647.056 GONZALEZ Matias Agustin 

292 632 31.314.483 GONZALEZ Fernanda 

293 417 45.015.642 GONZÁLEZ BULACIO Ariatna De Los Ángeles 

294 434 37.213.994 GRANDE Julieta 

295 331 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 

296 567 46.258.308 GUERRA ZIEDE Evangelina 

297 501 33.256.072 GUERRERO Nadia Virginia Fabiana 

298 309 40.294.058 GUEVARA Elias Ivan 

299 271 41.977.441 GUZMAN Rodrigo Maximiliano 

300 341 38.602.532 HAAG ALEGRE Lucia Sol 

301 41 35.512.785 HADID CID Diego Gamal 

302 55 25.460.188 HELLER Paula Yanina 

303 330 39.869.271 HEREDIA Juan Pablo 

304 203 44.283.492 HERMAN Daiana Alejandra 

305 70 40.250.995 HERRERA GONZÁLEZ Marina Luján 

306 27 32.744.586 HERRERO Andrea Belén 

307 533 38.082.128 HERTZRIKEN Joaquin 

308 453 39.521.941 HERTZRIKEN CATENA Mateo Nicolás 

309 394 42.305.974 HEUBERGER Guadalupe Rayen 

310 4 32.025.236 HIGGIMBOTTON María Eugenia 

311 443 38.492.968 HUENCHULEO Rubén Norberto 

312 497 38.063.772 HUGO Pablo Ruben 

313 564 35.655.932 IBAÑEZ Anahì Daiana Evelin 

314 588 25.298.966 IBAÑEZ Gilda Betina 



NRO. 
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NRO. 

INSCRIPCION 
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315 590 41.010.544 IBAÑEZ Aldana Nair 

316 118 34.405.677 IBAÑEZ MOLINA Barbara Elisabet 

317 7 31.963.189 ISERNIA Hernan 

318 151 32.588.342 ISLA Alexis 

319 97 39.867.298 IUD NOVILLO Vanina Araceli 

320 419 42.911.280 JAIME VILLAVICENCIO Melina 

321 426 38.044.977 JARA Pamela Yamila 

322 487 37.172.573 JARA Alexis Emanuel 

323 212 40.561.819 JIMENA Calderon 

324 211 42.394.509 JIMENEZ Leila Martina 

325 106 31.756.528 JODURCHA Samanta Jesica Soledad 

326 65 40.615.929 JUAREZ Macarena Florencia 

327 187 34.310.816 JUAREZ Sabrina Rosa 

328 237 25.532.087 JUAREZ Franco Jesus 

329 598 34.001.662 KEES URÍA María Clara 

330 605 33.178.946 KIESSLING Katherine Julieta 

331 607 39.084.078 KIESSLING Erick Werner 

332 260 25.277.102 KLEBA Cristina Cecilia 

333 296 38.303.394 KUNTZ Misael Sebastián 

334 220 37.693.617 LARA Andrea Alejandra 

335 233 38.809.971 LARA Gonzalez 

336 314 27.349.109 LARROULET Ana Celia 

337 573 31.793.451 LAUQUEN BAUSER Laura Emilia 

338 585 40.612.140 LEANZA Ezequiel Gonzalo 

339 559 36.708.631 LEDESMA Mara Gabriela 

340 532 33.732.667 LEGUIZA Juan Manuel 

341 290 42.165.904 LEIVA Alison 

342 157 40.615.814 LEONE Sol Agostina 

343 17 36.975.545 LEYES Melina Marisol 

344 461 43.339.160 LILLO FIGUEROA Keila Taiara 

345 324 39.129.701 LINARES José Luis 

346 241 47.148.173 LIPARI Noelia Alejandra 

347 561 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 

348 59 41.175.503 LOPEZ Maria Victoria 

349 362 36.841.979 LOPEZ Mercedes 

350 629 35.441.173 LOPEZ MOLARES Leonardo Exequiel 

351 359 39.266.427 LUCERO Eugenia 

352 582 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 

353 180 40.899.635 LUNA Milagros Micaela 

354 433 34.220.476 LUPICA CRISTO Natalia 

355 133 34.663.998 MAC DONALD Bryan Lachlan 

356 198 37.129.292 MACCHI Luis Miguel 

357 439 32.974.913 MAESTRE Maria Victoria 

358 523 35.302.168 MAGUNA Priscila  Maria De Los Angeles 

359 291 36.669.388 MALJASIAN Laila Nahir 

360 617 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 
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361 542 33.621.782 MANZANO Enrique Manuel 

362 579 45.260.554 MARGHEIM Santiago 

363 446 37.819.971 MARIA Agustin Sergio 

364 43 38.710.907 MARIN Victoria Anahi 

365 282 35.747.500 MARÍN Yanina De Los Ángeles 

366 209 40.778.076 MARIU Sofia Karen 

367 496 30.055.475 MARTELLOTTA Carla Luciana 

368 596 35.492.184 MARTIN Eugenia Fernanda 

369 78 42.276.404 MARTINEZ Ricardo Alejandro 

370 122 30.055.246 MARTINEZ Cecilia Noemi 

371 278 34.223.124 MARTINEZ Francisco Manuel 

372 283 30.941.781 MARTINEZ Debora Vanesa 

373 347 21.586.310 MARTINEZ Angela Gabriela 

374 474 31.166.402 MARTINEZ Jose Dario 

375 517 36.751.874 MARTINEZ Rocio Antonela 

376 535 23.948.354 MARTINEZ Maria Honoria 

377 549 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

378 574 38.101.811 MARTINEZ Rocio Belen 

379 190 43.488.347 MARTÍNEZ Julieta Micaela 

380 21 18.863.568 MATUS CARRILLO Mariella Patricia 

381 236 27.352.136 MAZIERES Leandro 

382 371 37.771.225 MEDINA Lucas Federico 

383 450 39.131.717 MENDEZ Cesar Nehuen 

384 459 35.060.146 MENDEZ Paula Natalia 

385 171 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 

386 353 38.493.195 MENENDEZ Maria De Los Ángeles 

387 387 38.149.901 MENGUAL Micaela Ailin 

388 16 18.848.349 MERINO MEDINA Pablo Rodrigo 

389 115 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

390 45 28.621.472 MIGLIERINI Paola Daniela 

391 225 44.090.040 MILLAIN Nara Layla 

392 445 39.187.219 MIÑO Eugenia Cecilia 

393 611 38.193.747 MIÑO VARGAS Gabriela Soledad 

394 465 36.841.334 MOLINA Fátima De Las Nieves 

395 580 36.151.631 MOLINA Pablo Facundo 

396 58 36.305.538 MONETTO Sabrina Lucia 

397 460 41.357.604 MONSALVO GRAFFIGNA Marco Josué 

398 635 30.698.220 MONTECINO Natael  David 

399 349 35.655.669 MONTEROS Luciana 

400 442 41.010.489 MONTES Florencia Andrea 

401 175 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

402 202 41.438.426 MONTIEL Marcos Joaquín 

403 551 32.708.238 MONTORO Zamira Natali 

404 432 42.402.225 MORA Paula Rocío 

405 360 38.082.561 MORALES Paola Veronica 

406 485 38.036.471 MORALES Nadia 
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407 441 36.935.105 MOREIRA Elisabeth Stefanía 

408 322 32.876.928 MORENO Antonela Belén 

409 39 37.306.846 MORENO ROBLES Facundo Del Valle 

410 86 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 

411 155 34.128.684 MOYA ASSEF Martin Dario 

412 44 33.278.474 MUCHIUT Magali 

413 320 37.948.011 MÜLLER WILCKE Micaela 

414 305 30.514.697 MUÑOZ Andrea Paola 

415 374 34.001.873 MUÑOZ Marisol Verónica 

416 402 36.753.159 MUÑOZ Luciana Celeste 

417 34 41.229.066 MURA Cecilia Anahí 

418 100 35.701.580 MURIALDO Ana Belen 

419 466 39.558.059 MUSSO Agustina 

420 420 26.418.282 MUSTAFA Eduardo Fernando 

421 328 40.373.851 NADOR Carlos 

422 621 36.564.871 NAVARRO Lorena Soledad 

423 624 27.985.760 NAVARRO Cecilia Elizabeth 

424 156 36.151.592 NEBOLI CANTON Evangelina Luz 

425 248 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

426 373 39.898.364 NEIROT JIMENEZ Ximena Alejandra 

427 128 39.437.562 NICOLETTI Florencia Marina 

428 253 29.254.596 NOBREGA Virginia Luz 

429 613 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

430 136 39.522.601 OCAMPO Gastón Alejandro 

431 126 41.347.572 OCHANDIO Sol Mariel 

432 50 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

433 616 37.703.204 ORNELLA ABRIL Borghello D'angelo 

434 363 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 

435 265 35.230.520 PACHA MIRAZ Laila 

436 88 42.910.051 PADILLA Maria Luisa 

437 413 31.167.328 PAEZ FONSECA Ana Gisel 

438 149 36.693.248 PAREDES Ana Laura 

439 247 36.693.231 PAREDES Carlos Fernando 

440 479 34.945.241 PAREDES ACOSTA Anahi Fernanda 

441 263 41.357.575 PARELLA Noelia Margot 

442 205 41.437.041 PARRA RODRIGUEZ Miriam Maria Cecilia 

443 293 39.870.108 PARROU Paul Emile 

444 477 35.178.694 PASSALACQUA SANDOVAL Pablo Alejandro 

445 514 42.263.366 PAVELA Melissa Nazarena 

446 478 41.124.044 PAZ Claudina Aldadna 

447 503 32.970.900 PEDRAZA Ruth Jimena 

448 480 26.602.369 PEDRO Luciana Edith 

449 486 28.704.848 PEDRO Jesica Denise 

450 216 33.975.948 PEDROTTI Cecilia Mercedes 

451 10 35.263.752 PEDROZA Jimena Edith 

452 526 36.926.342 PEÑA Elida Esther 
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453 541 40.068.058 PEÑALVER Florencia Carolina 

454 227 33.770.178 PERALTA Cintia Lujan 

455 257 40.385.864 PEREIRA Ayelen Luz 

456 614 34.544.925 PEREYRA Renzo Carlos 

457 627 34.544.924 PEREYRA Leandro Rafael 

458 177 36.371.819 PEREZ Rebeca Giselle 

459 200 32.919.452 PEREZ JULIA Analia Cristina 

460 169 39.383.356 PERRUZZI Giuliana Nicole 

461 609 34.866.207 PESCE Barbaral Ucia 

462 18 30.857.159 PESSINA MARTINEZ Eleonora Amalia 

463 421 42.449.805 PETTINEROLI Candela Paula 

464 154 38.809.257 PIAZZA Jean Marie 

465 512 41.420.822 PICABEA Micaela Agustina 

466 246 36.841.951 PIERMARINI Ana Catalina 

467 206 42.105.303 PINO BULIOTTI Franco Ezequiel 

468 382 42.912.861 PINTO CABANI Sofia Victoria 

469 410 30.839.027 PIOLI Ulises Oscar 

470 9 39.770.682 PLASTINA ACEVEDO Brigitte Barbara 

471 583 40.066.967 PLATUN Camila Fernanda 

472 577 36.151.887 POBLETE Angelica Fernanda 

473 310 41.436.233 POMPILI Paula 

474 600 32.020.895 PORTA Anabella Betiana 

475 610 37.603.593 PORTA Valeria Natalia 

476 35 43.137.992 PORTIÑO Hernan 

477 119 33.746.314 POVILAUSKAS Daina Mailen 

478 631 36.329.500 POZZER PICHINAO Johanna Belén 

479 557 30.035.812 PROCAK Nicolás Esteban 

480 431 35.487.088 PRYTZ NILSSON Germán Enrique 

481 637 37.482.830 QUADRINI Gisela Elizabeth 

482 215 44.771.852 QUILES Juan Pablo 

483 603 44.604.726 QUINTANA Maria Julia 

484 252 43.230.991 QUINTERO Luciana Belen 

485 143 37.397.705 QUINTERO MICHAUX Tamara Ayelen 

486 201 41.620.983 RAMALLO Mateo Wilde 

487 454 36.477.171 RAMALLO Ignacio Joaquin 

488 581 44.311.967 RAMIREZ Ramiro Ignacio 

489 63 44.463.204 RANUCCI JUAN Malena 

490 95 37.694.383 REBAQUE Juan Martin 

491 327 24.671.858 RECALDE María Valeria 

492 80 28.560.104 REDONDO Mara Vanesa 

493 81 24.071.915 REYES Gabriela Roxana 

494 548 37.946.751 REYES Laura Gabriela 

495 326 38.101.536 REYES COLOMBINO Carolina Belen 

496 491 39.521.608 REYES FRADES Noelia Evangelina 

497 99 44.778.577 RICHTER Melina Yuné 

498 240 42.923.017 RICHTER Melisa 
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499 76 41.436.124 RINZAFRI EHIJOS Lourdes Valentina 

500 130 39.128.563 RIOS Rocio Araceli 

501 543 34.667.527 RIQUELME Maria Belen 

502 131 40.439.963 RIVERA Tamara Jaqueline 

503 20 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

504 52 45.408.621 RODRIGUEZ Martina 

505 90 30.842.912 RODRIGUEZ Marina 

506 266 41.377.266 RODRIGUEZ Sabrina Gimena 

507 273 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 

508 484 39.195.112 RODRIGUEZ Gabriel Bernardo 

509 536 40.439.406 RODRIGUEZ Agustina Magali 

510 195 34.746.876 RODRÍGUEZ Anabel 

511 132 36.156.516 RODRÍGUEZ FALEO Mauro Ignacio 

512 306 44.237.941 ROJAS Belén Fabiana 

513 172 38.492.806 ROLANDI Antonella Victoria 

514 399 30.231.637 ROLANDI Federico Andres 

515 575 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

516 490 38.298.475 ROMÁN María Luz 

517 281 42.212.958 ROMERO Agostina Belen 

518 380 40.792.223 ROMERO Cristian Francisco 

519 8 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 

520 75 34.898.671 ROSKIEWICH Pamela Giselle 

521 568 32.744.493 ROSSETTI Sofia 

522 606 41.348.137 ROUBIO PEREYRA Dina Belen 

523 405 27.363.757 RUBILAR María Florencia 

524 214 43.202.824 RUESGA Agustin 

525 469 34.483.559 RUITORT Roy 

526 103 38.786.467 RUIZ Jorge Facundo 

527 153 38.429.941 RUIZ Danila Victoria 

528 528 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 

529 407 39.771.575 SAÍA KULJIS Antonella Magalí 

530 110 37.994.216 SALAMANCA Yazmin Nahir 

531 82 38.101.850 SALINAS Macarena Isabel 

532 346 38.547.812 SALINAS Octavio Miguel 

533 576 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 

534 492 26.387.407 SALVATIERRA Gabriela Elizabet 

535 539 28.603.663 SAMBAD Mariela Alejandra 

536 23 37.708.784 SAN Eduardo Gonzalo 

537 427 40.110.938 SAN MARTIN Mercedes Alejandra 

538 264 29.721.347 SANCHEZ Dario 

539 344 41.347.166 SANCHEZ Carolina 

540 520 39.204.244 SANCHEZ Gabriela Adriana 

541 91 38.891.906 SANCHEZ ANZARDO Arantza Abril 

542 444 41.590.550 SANCHEZ QUEZADA Octavio Mateo 

543 398 27.401.646 SÁNCHEZ SANSÓ Sebastián Rafael 

544 340 43.372.839 SANDOVAL Hector Agustin 
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545 337 36.753.116 SANTAMARIA Pedro 

546 529 41.272.494 SANTANDER Micaela 

547 312 38.017.307 SANTISO Denise Lujan 

548 56 34.866.090 SANUCCI GIMENEZ Sofía 

549 224 41.911.116 SAYAGO Sebastián 

550 356 24.013.906 SAYAGO Claudia Cecilia 

551 342 34.592.567 SCAGLIOTTI Gisella Ailin 

552 31 36.626.958 SCARPONI Fabrizio Federico 

553 332 39.939.289 SEGOVIA Ivana Noemi 

554 193 44.825.202 SEGOVIA CARRIZO Malena Arethy 

555 553 42.402.287 SEGUEL PULCI Mauricio Antonio 

556 51 43.487.613 SEGURA Maira Antonella 

557 334 95.682.020 SEIJAS RAMIREZ Marianela 

558 14 38.495.670 SEPULVEDA Daniela Ailin 

559 108 39.129.200 SEPULVEDA Nestor Abel 

560 393 41.124.088 SEPULVEDA Maximiliano Alejandro 

561 93 39.882.302 SIFUENTES Daiana Maria Belen 

562 483 31.495.060 SILANES Maria Celeste 

563 345 38.144.198 SIMON Daiana Vanesa 

564 319 40.194.799 SLONGO Milena Sabrina 

565 473 39.129.909 SORIA Juan Manuel 

566 60 34.996.625 SORICHETTI Ignacio Alfredo 

567 232 26.162.634 SOSA Cintia Lorena 

568 354 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 

569 622 22.664.700 SOSA Marcela 

570 117 41.232.059 SOSA NERI Ignacio Joaquin 

571 343 25.329.385 SOTELO Marcela Faustina 

572 69 28.485.406 SOTO Adriana Elizabeth 

573 482 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 

574 403 39.076.227 SPINA Micaela Belén 

575 218 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 

576 254 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 

577 333 38.488.332 SUÁREZ FERNÁNDEZ Luciana Emilse 

578 435 42.911.331 SURIANO Antonella Zahira 

579 242 34.300.668 TABANELLI Franco 

580 83 41.295.368 TANO Luisina Rosana 

581 160 41.436.165 TAPIA Lucas Thomas 

582 352 40.294.541 TAPIA Nadia Fernanda 

583 569 37.613.715 TARQUINI MARTINEZ Agustin Alejandro 

584 64 17.988.129 TAURO Daniela  Leticia 

585 72 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 

586 531 41.274.530 TOLABA Juan Jose Manuel 

587 170 34.274.340 TOLEDO Hernan Lionel 

588 550 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

589 186 31.609.165 TORCHE Luciana Andrea 

590 366 34.811.117 TORRES Mariana 
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591 411 25.035.605 TORRES Juan Pedro 

592 556 24.988.926 TORRES Raúl Horacio 

593 608 35.888.190 TORRES Florencia Giselle 

594 470 39.648.075 TRUJILLO Rodrigo 

595 455 37.773.346 TRUJILLO CAMACHO Jesus Gregorio 

596 12 42.165.800 TUFFO Dana Sol 

597 502 41.232.102 ULLOA Fernando Andres 

598 229 32.744.508 ULLOA HERRERA Mariela Ayelen 

599 192 32.922.470 UNGAR Horacio Emanuel 

600 191 37.647.985 UÑATES BASANTA Ivana Uñates 

601 308 41.437.593 URRUTIA Maira Agustina 

602 468 41.985.687 VALDEZ Damari Camila 

603 447 32.119.018 VALERIA RAQUEL Grondona 

604 5 39.883.470 VALETTE Lucia Federica 

605 457 44.311.993 VALLE Marcela Leonor 

606 125 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

607 139 43.137.982 VANACLOY Mateo Nicolas 

608 36 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 

609 365 38.809.783 VASSALLO Ornella Paola 

610 601 45.655.233 VEGA Lorena Maité 

611 364 33.466.695 VENTURIN Carolina Lia 

612 323 43.422.268 VERA Sandro Leonel 

613 29 39.128.157 VERGARA Micaela Vergara 

614 37 37.666.873 VERGARA Walter Gabriel 

615 164 29.938.044 VERGARA SUAREZ Maximiliano Adrian 

616 295 44.087.744 VESCO Ana Barbara 

617 26 26.987.938 VICENTIN Emir Dimas 

618 92 36.871.058 VIDAL Lucas Maximiliano 

619 625 32.977.151 VIDELA Griselda Elisa 

620 508 37.857.171 VIGNAU Giuliana Florencia 

621 639 28.092.845 VILA Marisa Elisabeth 

622 280 35.181.585 VILLALBA Miriam Gisel 

623 390 27.632.563 VILLANUEVA Analía Belén 

624 104 40.615.550 VILLAR Veronica 

625 524 34.144.979 VILLARREAL Gustavo Adolfo 

626 429 36.669.072 VILLARROEL Patricia 

627 592 37.137.174 VISEDO OLIVERA Santiago Nicolas 

628 107 35.493.599 VIVANCO Martin Elizaldo 

629 430 39.523.048 VIVANCO Hector Nicolas 

630 516 94.343.663 VIVANCO MANQUEPI Nicole Pilar 

631 336 37.862.717 VOGEL Marlene Macarena 

632 150 28.637.057 WILLHUBER Diana Carolina 

633 638 42.772.291 WOODLEY Cristel Madelaine 

634 294 37.694.308 YAÑEZ Isabela Daiana 

635 299 45.602.547 YAÑEZ FURTADO Maria Paz 

636 46 36.226.088 ZARATE Griselda Romina 
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637 634 40.150.424 ZERPA Débora Amaranta 

638 522 29.212.617 ZIEDE Maria Belen 

639 318 40.183.297 ZUÑIGA Miranda Lucia 

640 210 40.112.257 ZURITA Ignacio Nahuel 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 9 de octubre de 2024 


		2024-10-09T09:35:14-0300
	BADO Carlos Alberto




